ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 7698 от 23.10.2013
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 01.10.2013 № 374-V ДГ), от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении       Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями            от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), распоряжениями Администрации города               от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»     (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»         (с изменениями от 10.07.2013 № 2410), учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Технологии доставки» и результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101033:18, расположенного по адресу: город Сургут, микрорайон А, проспект Набережный, 12/2 (Ж.3.-А1), для реконструкции предприятия общественного питания      (протокол от 02.10.2013 № 114):

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101033:18, расположенного по адресу: город Сургут, микрорайон А, проспект Набережный, 12/2 (Ж.3.-А1), для реконструкции предприятия общественного питания.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний      в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин

Заключение
по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

Публичные слушания назначены постановлением Главы города от 16.09.2013 № 81
«О назначении публичных слушаний».

Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний: комиссия по градостроительному зонированию.

Дата и время проведения публичных слушаний 02.10.2013 в 10.00 часов.

Место проведения публичных слушаний: зал заседаний Думы города по адресу: город Сургут, улица Восход, 4.

	№

п/п
	Вопрос, рассмот-ренный на публичных слушаниях
	Дата внесения вопроса, предложения.
	Вопросы, предложения, пояснения, замечания
	Предложения комиссии
по градостроительному
зонированию
	Мотивация принятого решения

	Заключение по результатам публичных слушаний, состоявшихся 02.10.2013

	5.
	Предоставление, разрешения на условно разрешенный вид
использования
земельного участка
с кадастровым номером 86:10:0101033:18,
расположенного
по адресу: город Сургут, микрорайон А,
проспект Набе-режный, 12/2

(Ж.3.-А1), для реконструкции предприятия общественного питания.

Заявитель:
ООО «Технологии доставки»

	А.А. Фокеев – директор департамента архитектуры и градостроительства – главный
архитектор

Р.Р. Айсин – депутат Думы города

А.В. Браташов –

заместитель директора ООО «Технологии доставки»

Р.Р. Айсин – депутат Думы города

	Вопросы:

1. О реконструкции
в пределах земельного участка.

2. О составе реконструируемого объекта.

3. О сфере деятельности.

Пояснения:

1. По составу помещений
в результате реконструкции.

2. О согласовании с комитетом экологии.

3. О реконструкции объекта только в пределах своего земельного участка.

4. О сохранении сферы деятельности.
Предложение:

Об обязательном предоставлении пояснительной записки при подаче документов в Думу города
	Рекомендовать предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101033:18, расположенного по адресу:
город Сургут, микрорайон А, проспект Набережный, 12/2 (Ж.3.-А1), для реконструкции предприятия общественного питания
	1. В соответствии
со ст.39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации.

2. Пояснения
по вопросам получены в процессе проведения публичных слушаний